1. Gardecorsium, '* pars vestis muliebris quee pectus constringit,”
{Du Cange), what is called a bust-bodice ; but as the reference here
is evidently to male attire, it must mean a close-fitting under-vest
or Jerkin.
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brother. ., ., of worsted, Ttem to Hawise wife of Thomas.
son of Thomas r2 [d.] To Thomas guardian of John Pollard 64,
Item to John my brother one of my robes. Item.,,. .. of
Blessed Mary of the Church of Blessed Giles.2

For the carrying out of this will I ordain and constitute my
executors to wit Thomas and John my brothers that they may
act concerning my goods as it is left.. ... as they shall see most.
expedient having God before their eyes,

Memorandum that the will was proved in the church of
S. Giles, Newcastle, on Tuesday after the Feast of 5, Nichotas.
1307.

1T,

In dei nomine Amen Die Martii Proximo post sancti Barnabe-
Apostoli Anno domini Mille ccc mo quadragesimo tertio Lgo
Juliana de Lynleye de Salop condo testamentum meum in huic
modo........, sepeliendum ecclesia sancti Cedde Salop. Ita
quod volo quod omnes chori quatuor ecclesiarum ville Salop.
in exequiis meis faciendi prout mos est respiciantur. Ttem
lego in cera ad ardendum. .. ... .. dicte ecclesie et residuum
volo quod disponatur per voluntatem executorum meorum,
Item lego in pane ad distribucionem pauperibus vii liberos.
argenteos. Ttem volo qitod tres capellani uno anno. ..., ...
xitd. et fabrice ecclesie Sancti Cedde Salop vs. et fraternitati
ecclesie antedicte xiid. Kt capello meo parochiali xId. et
cuilibet ordini fratrum villg Salop xxxd. Ttem do........
cum omnibus pertinentiis suis quodquidem tenementum meum
scittatum est in vico de Mardefole inter terram Johannis Balde-
Wyn ex una parte et vicum qui vocatur Rosehulleslone [et se}
extendit in..,,, ., . & tenendum predictum tenementum
Thome et heredibus suis de corpore suo legitime procreatis.
imperpetuum Et g contingat qued absit dictus Thomas sine
heredibus de corpore suo legitime procreatis. , . ... . Ricardo
filio meo & heredibus syis de corpore suo legitime procreatis.
integre revertat Et si contingat quod dictus Ricardus sine herede
de corpore suto legitime procreato decedat tunc volo quod . | . . | .
Item do & lego Ricardo filio meo domum meam lapideamn cum
una domu dicte domui annexa cum reversione illius in quo

2. This last item wasg evidently added later,
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dominus Thomas Reyner inhabitat quod ..., ..o domui
annexa scituat’ est in vico de Romaldesham inter terram Thome
Colle ex parte una & terram quondam Walteri Geffrey ex altera
parte & extendit se in longit....... ex una parte & linealiter
.ad terram Johannis de la Croys ex altera Habendum & tenendum
dictam domum lapideam & aliam domum dicte domui annexam
cum revertione ten . .. ... heredibus suis de corpore suo legitime
procreatis imperpetdum. Ft s contingat dictum Ricardum
sine herede de corpore sto legitime procreato infat’ decedere
volo quod dicta....... predicta tenementa Thome filio meo
& heredibus siis de corpore suo legitime procreatis pacifice
revertant. Et si contingat quod dictus Thomas sine herede de
.corpore suo legitime procreato ....... predictum post decessum
dicti Thome Reyner propinguiori heredi libere revertant, Item
do et lego Margerie {ilio mee unam domum cum quadam placea
adjacente una cum libero ingresstt. . ... - quaquidem domus
cum dicta placea scitnata est inter tenementum Thome Colle
ex una parte & tenementum Johannis de Croys ex altera et
extendit se in longitudine a tenemento Thome..........
Mardefolde Habendum & tenendum dictam domum cum placea
antedicta & cum libero ingressu & egressu dicte Margerie &
heredibus suis de corpore sio legitime procreatis imperpetuum
.......... de corpore swo legitime procreatis decedere volo
quod dicta domus cum placea adjacente cum libero ingressu &
«egressu Ricardo filio meo & heredibus suis de corpore suo legitime
procreatis......... Ricardum sine herede de corpore sua
legitime procreats infat’ decedere tunc volo quod domus cum
placea adjacente cum libero ingressu & egressu Thome {ilio meo
......... revertat. Et si contingat dictum Thomam sine
herede de corpore suo legitime procreato infat’ decedere tunc
volo quod predicta domus cum dicta placea cum libero ingressu